
 

25. neděle v mezidobí 
22. 9. - 28. 9. AD 2024 

  

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí - Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 

Pátek  - Památka sv. Vincence z Paula, kněze 

Sobota  - Slavnost sv. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA, hlavního patrona českého národa 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
22 NE 7.30 

 
9.00 

10.30 

Za + syna Josefa Floreše, + prarodiče Florešovy, Ovesné, + švagrovou Annu Švachovou a dar zdraví 
pro živou rodinu 
Na poděkování za 50 let života Tomáše, dar zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
Za farníky 

23 PO  7.30  Na poděkování za všechny přijaté milosti pro rodinu Liškovu, Manišovu, Šebákovu, Esteřákovu a 
Skálovu, za duše v očistci, s prosbou o Boží požehnání 

24 ÚT 18.00 Za + Rostislava Řeháka, + Františka Jurču, duše v očistci, s prosbou o Boží požehnání pro rodinu 
Řehákovu, Jurčovu a Dobíškovu 

25 ST 
  

18.00 Za + rodiče Vránovy, Brhlovy, Bůbelovy, jejich + rodiče, sourozence z obou stran a Boží požehnání 
pro živou rodinu 

26 ČT 
  

7.30 
18.00 

Za farníky 
Za + manžela Vojtěcha (nedožitých 90let, 8.výročí úmrtí), + rodiny z obou stran, Boží požehnání pro 
živou rodinu 

27 PÁ 18.00 Za + rodiče Bohumila a Ludmilu Vilímkovy, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 

28 SO 7.30 
10.00 

Za farníky a dobrodince 
Za živé a + Václavy z farnosti 

• V úterý po mši svaté bude na faře setkání pastorační rady a ve středu ekonomické rady. 

• Ve čtvrtek v 18.45 hod bude v kostele setkání rodičů dětí, které se připravují k 1.sv. přijímání. 
Účast je povinná. 

• Ve čtvrtek bude v naší farnosti adorační den. Vystavení Nejsvětější Svátosti bude po ranní mši 
svaté v 7.30 hod do večerní mše svaté 18.00 hod. Kvůli bezpečnosti zapisujte se prosím na 
hodinový rozvrh, který je vzadu v kostele. 

• V pátek v 19.00 hod bude v kostele katecheze pro biřmovance. 

• V sobotu na slavnost patrona našeho kostela sv. Václava budeme prožívat hody. Budou dvě 
mše svaté, a to v 7.30 hod a v 10.00 hod. Hlavním kazatelem bude o. Pavel Ambros SI , 
profesor na teologické fakultě v Olomouci. Hodová sbírka bude určena na potřeby farnosti.  

• Děkujeme za sobotní úklid kostela a jeho okolí před hody. 

• Pán Bůh zaplať Ludmilám za dar na kostel ve výši 2.200,- Kč. 

• Také upřímné Pán Bůh zaplat za potraviny a finanční dary ve výši 25.100,- Kč na seminář 
v Olomouci, které byly předány. 

• Na příští neděli ČBK vyhlásila mimořádnou kostelní sbírku na pomoc lidem v oblastech 
zasažených povodní.  

• Také příští neděli v 15.00 hod bude posvěcení nového kříže nad Maděrovcem. Touto cestou 
děkujeme panu Vojtěchovi Dorňákovi za jeho zhotovení a financování. 

• V sobotu 5. října se uskuteční na Svatém Hostýně děkanátní pouť za obnovu rodin a nová 
kněžská a řeholní povolaní. Bude vypravený autobus. Přihlašujte se v sakristii co nejdřív. 
Program: v 15.00 hod. adorace, katecheze o. arcibiskupa, svědectví o modlitbě a v 17.00 hod. 
mše svatá.  


